

From: Miroslav Moštěk <xxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Sent: Monday, August 26, 2024 12:37 PM
To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Subject: RE: žádost o nacenění

S objednávkou souhlasíme

From: Jiří Polanský [mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxx]
Sent: Monday, August 26, 2024 12:35 PM
To: Miroslav Moštěk
Subject: RE: žádost o nacenění

Dobrý den,

na základě Vaší cenové nabídky objednáváme u Vás opravu komunikace v areálu SOU Uh.Brod dle Vaší cenové nabídky v celkové hodnotě 382 737,52 Kč vč. DPH. Vzhledem k provozu na komunikaci budeme spolupracovat ve vytvoření podmínek pro Vaši práci (využít volno , kdy tu nebudou žáci).
Termín dokončení akce je do 30.12.2024

Než dojde k realizaci zakázky je potřeba , abychom tuto objednávku s Vaším souhlasem uveřejnili v registru smluv. Z tohoto důvodu nám odpovězte na tento e-mail , že s objednávkou souhlasíte.

S pozdravem

Ing. Jiří Polanský
ředitel SOU Uherský Brod

Střední odborné učiliště Uherský Brod
Svat. Čecha 1110
688 01 Uherský Brod
tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

From: Miroslav Moštěk <xxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Sent: Tuesday, August 20, 2024 1:05 PM
To: Jiří Polanský <xxxxxxxxxxxxxxxxxxx>
Subject: RE: žádost o nacenění

Posíláme nacenění dle Vaší poptávky
Moštěk Silamo

From: Jiří Polanský [mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxx]
Sent: Monday, August 19, 2024 8:29 AM
To: Miroslav Moštěk
Subject: FW: žádost o nacenění

Dobrý den,

V podzimních měsících plánujeme opravu komunikace. V souvislosti s tímto bych Vás chtěl požádat o nacenění slepého rozpočtu na tuto akci v rámci průzkumu trhu. Prosím o zaslání rozpočtu do 26.8.2024 na tento e-mail.

Předem děkuji !

S pozdravem

Dobrý den,

V podzimních měsících plánujeme opravu komunikace. V souvislosti s tímto bych Vás chtěl požádat o nacenění slepého rozpočtu na tuto akci v rámci průzkumu trhu. Prosím o zaslání rozpočtu do 26.8.2024 na tento e-mail.

Předem děkuji !

S pozdravem

Ing. Jiří Polanský
ředitel SOU Uherský Brod

Střední odborné učiliště Uherský Brod
Svat. Čecha 1110
688 01 Uherský Brod
tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace v areálu školy- AB

KSO:

Místo: Uh.Brod

CC-CZ:

Datum: 20. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silamo s.r.o.Uherský Brod

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

316 312,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	316 312,00	21,00%	66 425,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

382 737,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava komunikace v areálu školy- AB

Místo: Uh.Brod

Datum: 20. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silamo s.r.o.Uherský Brod

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

316 312,00

D HSV Práce a dodávky HSV 316 312,00

D 1 Zemní práce 57 586,00

1	K	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	110,000	44,40	4 884,00
2	K	113107041	Odstranění podkladu živichých tl 50 mm	m2	10,000	157,00	1 570,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	27,000	59,90	1 617,00
4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	34,500	310,00	10 695,00
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	34,500	296,00	10 212,00
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	58,650	420,00	24 633,00
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	125,000	31,80	3 975,00

D 4 Vodorovné konstrukce 45 000,00

8	K	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 20/25 tl do 100 mm	m2	125,000	360,00	45 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 171 474,00

9	K	564770111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 250 mm	m2	125,000	266,00	33 250,00
10	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	125,000	91,00	11 375,00
11	K	573211111	Postřik živich spojovací z asfaltu v množství u,ou ko/m2	m2	125,000	18,79	2 349,00
12	K	576156311	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	125,000	996,00	124 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 449,00

13	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000	229,00	6 183,00
14	K	997221141	Vodorovná doprava kostek do 50 m	t	7,348	142,00	1 043,00
15	K	997221611	Nakládání kostek na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,348	165,00	1 212,00
16	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,100	498,00	2 042,00
17	K	997312511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km pro LTM	t	4,100	219,00	898,00
18	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,100	505,00	2 071,00

D 998 Přesun hmot 28 803,00

19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	128,012	225,00	28 803,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------